**نابود باد نظام استثمارگرانه سرمایه داری!**

**زنده باد مبارزات کارگران!**

**درود بی پایان به کارگران و توده های رزمند ترکیه**

**پیروز باد انقلاب ، زنده باد کمونیسم!**

**چریکهای فدائی خلق ایران**

**۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۳ - ۱۵ مه ۲۰۱۴**